
Heap Co  2.000, s.r.o. 

Ke Hvězdárně 514,  267 53   Žebrák       
Tel:+420 311 533 336  Fax:+420 311 533 314                   
e-mail: obchod@heapco.cz    www.heapco.cz 

                                            
                                                                                                                                                                              

Váha ruční DIGI 25/50kg 

Váha závěsná DIGI 100/150kg 

  

Návod k používání 

   
1. Úvod 

Tento návod je určen všem uživatelům digitálních vah. Návod musí být uložen na dostupném 

a známém místě. Před použitím přístroje si pozorně přečtěte tento návod a řiďte se jeho 

pokyny. 

  

2. Používání 

Před uvedením do provozu je potřeba sejmout ochranou folii umístěnou v zásobníku baterií! 
 

Pro ovládání váhy slouží příslušná tlačítka: 

Tlačítko ON/OFF-zapnutí/vypnutí přístroje (kulaté prostřední tlačítko pro 25/50kg)  

Tlačítko MODE-přepínání mezi kg/lb (tlačítko UNIT pro 25/50kg) 

Tlačítko TARE-nulování (kalibrace) váhy (tlačítko RESET pro 25/50kg) 
 

Před vážením váhu zapněte, tlačítkem ON/OFF, a následně zavěste/držte v klidu. Pak 

stiskněte tlačítko TARE/RESET - na displeji se objeví hodnota 0,0/0,00. Potom zavěste 

břemeno a váha ukáže naváženou hodnotu. Po použití váhu vypněte. 
 

3. Likvidace 
Po uplynutí životnosti, nebo v okamžiku kdy další opravy jsou neekonomické, likvidují se 

jeho části po celkové demontáži s ohledem na dodržení předpisů pro ochranu životního 

prostředí. 

 Kovové části se roztřídí podle druhu kovů a nabídnou se k odprodeji organizaci 

zabývající se sběrem druhotných surovin. 

  Části z umělých hmot a ostatních materiálů, které nepodléhají přirozenému rozkladu, 

se roztřídí a odevzdají organizaci zabývající se sběrem těchto materiálů. 
  

 

Záruční list  
 

Záruka je 24 měsíců ode dne prodeje a vztahuje se na vady výroby a součástek. 

Nevztahuje se na vady způsobené mechanickým poškozením či neodbornou obsluhou a 

na baterie. Při reklamaci předložte doklad o nákupu! Škody, způsobené neodbornou 

obsluhou a manipulací, nemohou být předmětem reklamace, ani uplatněním náhrady 

škody.  
 

Prodejní doklad č. : ………..……………... 

 

Datum prodeje:      Razítko a podpis prodejce: 
 

 

mailto:obchod@heapco.cz
http://www.heapco.cz/

